— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2019〕85号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于调整融水苗族自治县未成年人保护委员会

成员的通知

各乡镇人民政府，县直机关各有关部门、各有关单位：

因机构改革，成员单位人员发生变动，经研究,决定调整融

水苗族自治县未成年人保护委员会成员。现将调整后委员会成员

名单通知如下：

主 任：王院忠 县委常委、宣传部部长、副县长

副主任：黎健源 县人民政府办公室副主任

覃滋柳 县委宣传部副部长、县文明办主任

— 2 —

李 新 县人大监察和司法委副主任委员

孔 见 团县委副书记

卢绍养 县委政法委综治督导股股长

委 员：吴进初 县委统战部副部长

莫东军 县人民法院副院长

赵志富 县人民检察院副检察长

路运琦 县发展和改革局副局长

李荣生 县教育局副局长

陈亚明 县公安局副局长

韦庆宏 县民政局副局长

李柳月 县司法局副局长

李 莉 县财政局副局长

杨丽妮 县人力资源和社会保障局副局长

李新桃 县文化体育广电和旅游局副局长

龚桂春 县卫生健康局副局长

廖正光 县市场监督管理局副局长

张俊玉 县总工会副主席

马艳花 县妇女联合会副主席

韦鸾芝 县残疾人联合会副理事长

蓝湘德 县关心下一代工作委员会常务副主任

兰庭影 融水生态环境局综合管理股副股长

— 3 —

委员会下设办公室，办公室设在团县委，办公室主任由孔见

同志兼任。

委员会的主要职责是：研究制定保护措施、指导和协调全县

未成年人保护工作；监督、检查《未成年人保护法》和《实施办

法》的贯彻落实；协助有关部门查处侵害未成年人利益的案件及

其它有关工作。

今后，除委员会主任变动外，其他委员会成员如有变动，由

委员会自行下文通知，同时报县人民政府备案。

融水苗族自治县人民政府办公室

2019 年 10 月 24 日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2019 年 10 月 24 日印发